

تهیه و تنظیم: مینا بیانی

دبیری به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. تعداد اعضای هیئت مدیره به ۴ نفر تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

تغییرات شرکت‌های نساجی

شرکت نساجی زرین دل فردوس (سهامی خاص)

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۳۰، حمید قاسمی به سمت رئیس هیئت مدیره، وحید قاسمی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، حسین قاسمی به سمت مدیر عامل، فرشته قاسمی به سمت بازرس اصلی و ابراهیم شیروود به سمت بازرس علی‌البدل انتخاب شدند. روزنامه اعتدال جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۹ به تصویب رسید.

شرکت دیانا الیاف خاورمیانه (سهامی خاص)

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰، موضوع فعالیت شرکت به این شرح می‌باشد: «تولید و ساخت، طراحی و مونتاژ، خدمات فنی و مهندسی، تهیه و توزیع، خرید و فروش و بسته بندی، پخش، واردات و صادرات و خدمات پس از فروش انواع قطعات صنعتی و ورق‌های پی‌وی سی و پلیمری و کششی و بی‌رنگ و الیاف مصنوعی و محصولات پلیمری و پلاستیکی و پی‌وی سی و نیز محصولات نساجی، چرم و منسوجات و پوشاک مردانه، زنانه، بچه‌گانه، کیف و کفش اعم از چرمی و غیر چرمی و مبلمان اداری و خانگی و ماشین‌آلات صنعتی و قطعات و مواد اولیه مربوط به آن و همچنین کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و نیز احداث کارخانجات تولیدی در زمینه موضوع فعالیت شرکت.»

شرکت صنایع نساجی ماد بافت (سهامی خاص)

به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸، محمدعلی نیکچی به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آرمین نظیری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

شرکت نساجی هدیه البرز مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸، شعبه شرکت در اصفهان، کاشان، شهدای نوش آباد، بلوار کوبر، تاسیس و علی رحیمی به سمت مدیرشعبه انتخاب گردید.

شرکت الیاف نمونه شرق گستر جوپار (سهامی خاص)

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶، موضوع فعالیت شرکت به این شرح می‌باشد: «تولید الیاف طبیعی و مصنوعی و منسوجات بی‌بافت و یا بافت شده و همچنین آماده سازی کلیه محصولات و مواد اولیه جهت صنایع نساجی داخلی و یا خارجی، انجام کلیه امور بازرگانی، خرید، فروش، تهیه و توزیع انواع آهن‌آلات و فلزات و فرآورده‌ای نفتی، قیر، انواع کامپانداها، گرانول‌ها، پلیمرها و دیگر مشتقات نفتی جهت هر شخص حقیقی و یا حقوقی شامل محصولات کارخانه این شرکت.»

گروه کارخانجات نساجی ایوان ایلام (سهامی خاص)

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲، موضوع فعالیت شرکت به این شرح تغییر یافت: «کلیه فعالیت‌های محصولات نساجی اعم از ریسندگی، بافندگی، رنگرزی و تولید نخ و پارچه و رنگرزی پارچه و نخ، تولید نخ پشم و فرش و صنایع نساجی مواد مصنوعی و طبیعی، تاسیس و اداره کارخانجات تولیدی و خدماتی محصولات نساجی اعم از ریسندگی و تولید و بافندگی انواع نخ و الیاف و نخ فرش و موکت و پارچه و پوشاک و گلیم و گبه و جاجیم و آهار و تکمیل و تهیه محصولات نساجی، ارائه خدمات نخ تابی و چله پیچی، تهیه و خرید و فروش و واردات و صادرات مواد اولیه نساجی و الیاف و گرانول و انواع محصولات نساجی و انواع نخ و الیاف طبیعی و مصنوعی و ماشین‌آلات و قطعات و لوازم مربوط به موضوع فعالیت شرکت، تاسیس نیروگاه برق، تولید زرین، رنگرزی انواع منسوجات

شرکت نساجی الگانت سمنان (سهامی خاص)

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴، مجمع تصویب نمود در اجرای ماده ۱۲۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت می‌تواند رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل یک نفر باشد. روزنامه پیام استان سمنان جهت درج آگهی قانونی شرکت انتخاب شد. مهدی جعفری به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و محمد سالار جعفری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تعیین شدند. طبق ماده ۲۸ اساسنامه بندهای ۱۴ و ۱۷ و ۱۸ و ۲۰ که جزو اختیارات هیئت مدیره می‌باشد به مدیرعامل شرکت تفویض اختیار گردید.

شرکت آرا چاپ رنگین سپاهان (با مسئولیت محدود)

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹، موضوع فعالیت شرکت به این شرح تغییر یافت: «انجام کلیه امور چاپی از قبیل چاپ پارچه و البسه و لفاف و فیلم بسته بندی و نایلون و نایلکس و گونی و فویل و کارتن و مقوا و کاغذ و انجام کلیه امور چاپ دیجیتال، تهیه و تولید پخش و خرید و فروش و صادرات و واردات انواع محصولات چاپی، نصب و تجهیز و راه اندازی خطوط تولید کارخانجات چاپ و اخذ و اعطای نمایندگی شرکت‌های معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی و گشایش اعتبار و ال سی برای شرکت، برپایی غرفه و شرکت در نمایشگاه‌های بین‌المللی داخلی و خارجی، شرکت در کلیه مناقصات داخلی و خارجی و خصوصی و دولتی. انجام کلیه امور مربوط به تهیه، تولید، چاپ، پخش، خرید، فروش، صادرات و واردات انواع پوشاک مردانه، زنانه و بچه‌گانه و شال و روسری و کالای خواب و پرده و کلیه محصولات نساجی و پوشاک، تهیه و تولید، پخش، خرید، فروش، صادرات و واردات انواع الیاف و نخ و پارچه و مواد اولیه مورد نیاز در صنعت نساجی و پوشاک و خرید و تولید و نصب و تجهیز و راه اندازی خطوط تولید کارخانجات چاپ و نساجی و رنگرزی. پس از اخذ مجوزهای لازم.»

شرکت نساجی الماس نگین مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱، مجید نمیدان به سمت رئیس هیئت مدیره، ناهید شرافتیان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، علی نمیدان به سمت مدیرعامل، پژمان عبدی به سمت بازرس علی‌البدل و حسین عبدی به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند.

شرکت نساجی یزد دیبا باف (سهامی خاص)

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳، محمدجعفر پور به سمت رئیس هیئت مدیره، فرخنده رستگار به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مهدیه زارع به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی مدرن بافت آریا (سهامی خاص)

به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸، محسن رمضان زاده به سمت رئیس هیئت مدیره، عطیه رمضان زاده به سمت مدیرعامل، مهدی ثابتی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، هادی جانی به سمت بازرس اصلی و منصور محمدرضائی به سمت بازرس علی‌البدل انتخاب شدند. روزنامه رسالت جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ به تصویب رسید.

شرکت تولیدی قطعات نساجی غلامرضا پور (سهامی خاص)

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳، زینت‌السادات هاشمی به سمت مدیرعامل، غلامرضا غلامرضاپور به سمت رئیس هیئت مدیره، احمد یوسف تبار به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، گداغلی حسن پور به سمت بازرس علی‌البدل و رمضان

از الیاف طبیعی و مصنوعی، انجام کلیه فعالیت های تولیدی، خدماتی، تجاری و بازرگانی، خرید، فروش، واردات و صادرات کلیه کالاها مجاز بازرگانی.»

شرکت توسعه نساجی برآزمان (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۱، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال کاهش یافت. پریسا مفتی فوج به سمت مدیرعامل و روح اله عزیزی به سمت رئیس هیئت مدیره تعیین شدند.

شرکت نساجی گل ریس کویر (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵، حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و جابر عصمتی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. تراز مالی منتهی به سال ۱۴۰۱ تصویب شد.

شرکت نساجی نخ و الیاف همارخ (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶، منصوره باقری به سمت رئیس هیئت مدیره، ام البنین رضایی به سمت عضو نایب رئیس هیئت مدیره و رضا داداشی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی زر باف امین (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶، امین مقدم به سمت مدیرعامل، مصطفی مقدم به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و عبدالله مقدم به سمت رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

شرکت نساجی آنا ریس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵، کلیه سهام بی نام شرکت به تعداد ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم به سهام بانام تبدیل گردید. سرمایه شرکت مبلغ ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم ۱۰۰۰ ریالی بانام که تماما ۳۵ درصد آن پرداخت و مابقی آن در تعهد سهامداران می باشد.

شرکت صنایع نساجی بدر نصف جهان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸، رسول کرباسی به سمت مدیرعامل، طیبه فهامی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، امیر حسین کرباسی به سمت رئیس هیئت مدیره، حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و محمد دافعیان به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه اخبار اصفهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. تراز و صورت های مالی ۱۴۰۱ پس از گزارش بازرس به تصویب رسید.

شرکت صنایع نساجی قاجار ایرانیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰، موسسه حسابرسی معین مشاور مجرب به سمت بازرس اصلی و حسین رحمانی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت نساجی آوام سیلک کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸، مصطفی هاشمی به سمت مدیرعامل، مجتبی هاشمی به سمت رئیس هیئت مدیره، محمود تولائی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، حسین نیکخواه به سمت بازرس علی البدل و تدبیر ارقام اسپادانا به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت نساجی آذر گیو کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷، آفاق گیوه چیان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مصطفی گیوه چیان به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب سود و زیان سالی مالی ۱۴۰۱ شرکت به تصویب رسید.

شرکت نساجی آذر ابریشم کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴، نوشین محمدی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مصطفی گیوه چیان به سمت رئیس هیئت مدیره، هادی گیوه چیان به سمت مدیرعامل، حسابرسی پیشداد اندیشه مهرگان به سمت بازرس اصلی و علی اکبر عباسی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت نساجی تندیس کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹، تعداد سهام وثیقه مدیران اصلاح و به تبع آن ماده ۳۴ اساسنامه اصلاح گردد؛ هریک از مدیران باید در مدت مدیریت خود مالک حداقل پنج سهم از سهام شرکت باشند.

شرکت نساجی الاثت (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۷، کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادهای عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای کیمیا جناتیان به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.

شرکت توسعه خدمات مهندسی نساجی رای نو (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰، علیرضا تراشی به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، فاطمه بامداد به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محمدعلی تراشی به سمت بازرس اصلی و سهیلا اعتمادی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه سراج جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. محل شرکت به اصفهان، کاشان، بلوار شهید باهنر، کوچه شهید محمد بدیعی تغییر یافت.

شرکت نساجی اطمینان نقش ایرانیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰، حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و سیدرضا عصری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه فرصت امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. تراز منتهی به سال مالی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ تصویب شد.

شرکت داتیس نساجی ماهان (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱، محمد نظامی به سمت رئیس هیئت مدیره، علی عبداللهی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند. سرمایه شرکت از مبلغ ۱۹۹۹۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت.

شرکت صنایع نساجی معراج نخ ایلام (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱، آرین اله مرادی به سمت مدیرعامل، حشمت اله مرادی به سمت رئیس هیئت مدیره، الهام اله مرادی سمت نایب رئیس هیئت مدیره، رامین بهادری به سمت بازرس اصلی و صادق فیلی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه پیک ایلام جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور از قبیل چک، سفته و سایر نامه با امضای رئیس هیئت مدیره و درغیاب ایشان با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

حسابرسی فاطر به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه رسالت جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.

:: شرکت شرکت نساجی آنا ریس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹، میلاد میزرائی به سمت بازرس اصلی و پریسا کرمی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت تولیدی نساجی خاتم آران (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱، موضوع فعالیت شرکت به این شرح تغییر یافت: «تهیه، تولید، مربوط به تجهیز و نصب و راه اندازی واحدهای کشاورزی، صنعتی و تولیدی صنایع نساجی اعم از ایجاد واحد های بافندگی، رنگرزی، موکت بافی، پارچه، چرم، انواع تابلوها و قاب، تولید انواع نخ و الیاف و فرش های ماشینی و دستیاب مواد اولیه و ماشین آلات مربوطه و منسوجات و سایر محصولات نساجی، چله پیچی و آهار و تکمیل و ریسندگی.»

سمیه نامور به سمت بازرس علی البدل و موسسه حسابرسی تدبیر ارقام اسپادانا به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه فرصت امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و صورتهای مالی شرکت منتهی به سال ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت.

:: شرکت نساجی آذر مهر مهسان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۷، موسسه آبان آزمون به سمت بازرس اصلی و محمدباقر ابراهیمی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نوآوران نساجی پاسارگاد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱، موسسه حسابرسی فراز مشاور دلیلی پور به سمت بازرس اصلی و شهاب جوان به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی ساینار ریس کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷، موسسه حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و حسن امین پور به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه فرصت امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و صورتهای مالی شرکت منتهی به سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت.

:: شرکت نساجی نادیا فرش کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶، علیرضا زارع به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، امیر زارع به سمت مدیرعامل، مرتضی زارع به سمت رئیس هیئت مدیره، رضا صانع به سمت بازرس علی البدل و مجتبی عبدزاده به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه فرصت امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: مجتمع نساجی مهر آسا طلوع کویر کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶، مائده طلوعی به سمت مدیرعامل، علیرضا زارع به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مرتضی زارع به سمت رئیس هیئت مدیره، ابوالفضل آبیاری به سمت بازرس اصلی و مجتبی عبدزاده به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشار فرصت امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت نساجی پائیز کویر کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹، موسسه حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و مرتضی لوائی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه فرصت امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و صورتهای مالی شرکت منتهی به سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت.

:: شرکت نساجی نگین یاسمن مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶، سرمایه شرکت از مبلغ ۶۲۰۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۴۰۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت نساجی پوشینه (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱، شرکت در تاریخ فوق منحل گردید و حسن قرباندوست به سمت مدیر تصفیه انتخاب شدند. محل تصفیه محمودآباد، کمربندی جدید بلوار شهید ناطق نوری می باشد.

:: شرکت گلرنگ فرش بیدگل (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱، موضوع فعالیت شرکت به این شرح تغییر یافت: «تهیه، تولید، مربوط به تجهیز و نصب و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی صنایع نساجی اعم از ایجاد واحد های بافندگی، رنگرزی، موکت بافی، حوله، پوشاک، پارچه، مبلمان، کیف و کفش، چرم، انواع تابلوها و قاب، تولید انواع نخ و الیاف و فرشهای ماشینی و دستیاب مواد اولیه و ماشین آلات مربوطه و منسوجات و سایر محصولات نساجی، چله پیچی و آهار و تکمیل و ریسندگی.»

:: شرکت صنایع نساجی سجاده کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰، سیدمحمد سجادی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، سیدعزیزاله سجادی به سمت رئیس هیئت مدیره، سیدمرتضی سجادی به سمت مدیرعامل، راضیه سادات سجادی به سمت بازرس اصلی و راحله سادات سجادی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه آفرینش جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به پایان اسفند سالهای ۱۳۹۰ تا سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید.

محل شرکت به اصفهان، کاشان، شهرک صنعتی امیرکبیر، خیابان میرعماد، خیابان یاس ۴، پلاک ۹۲، طبقه همکف تغییر یافت. بند ۲ ماده ۱۳ بدین شرح اصلاح شد: هیئت مدیره مرکب از سه نفر مدیر خواهد بود که در مجمع عمومی عادی یا مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده برای مدت دو سال انتخاب خواهند شد.

:: شرکت نساجی پرین آریایی (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷، محسن رمضان زاده به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، علیرضا رمضان زاده به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، موسسه حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و حسین هیرمندی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: کارخانجات نساجی خوی (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴، اکبر بلوری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، امیر قصابی به سمت رئیس هیئت مدیره و احمد قصابی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی وابل ریس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۲، موسسه

:: شرکت کیمیا الیاف طلائی (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ ، موضوع فعالیت شرکت به این شرح می باشد: « تولید و ساخت، طراحی و مونتاژ، خدمات فنی و مهندسی، تهیه و توزیع، خرید و فروش، بسته بندی و پخش کلیه ورق های پی وی سی و پلیمری و کششی و بی رنگ و انواع الیاف مصنوعی و محصولات پلیمری و پلاستیکی.»

:: شرکت الیاف ساوین دلجان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ ، محمد اسمعیلی به سمت بازرس اصلی و رضا قاسمی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت آذر الیاف مجد کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ ، نوشین محمدی به سمت مدیرعامل، مصطفی گیوه چیان به سمت رئیس هیئت مدیره، هادی گیوه چیان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، حسابرسی پیشداد اندیشه مهرگان به سمت بازرس اصلی و شاهین فریدون نژاد به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت آرتا الیاف (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ ، کمال فتحی بیطرف به سمت رئیس هیئت مدیره، فرهاد روح اله زادگان به سمت مدیرعامل، عادل عباسی رنجبر به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، میروهب عبداللهی به سمت بازرس اصلی و حبیب باقری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه اطلاعات جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت الیاف گستر مجلل (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ ، موسسه حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت اندیشه نیکان حساب به سمت بازرس اصلی و محمد افراس به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت توسعه الیاف درخشان مهرآرا (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ ، محمد زمان محمدی به سمت رئیس هیئت مدیره و عبدالکریم محمدی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

:: شرکت یکتا الیاف شرق (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ ، مونا نورالهیان به سمت بازرس اصلی و سید محمدرضا سعادت مند به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. سرمایه شرکت از مبلغ ۱۳۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۵۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت آرمان الیاف بهریس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ ، علیرضا عباسی به سمت بازرس اصلی و مهدی شریفی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت

:: شرکت الیاف زرین تافته (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ ، مجتبی رضوی به سمت بازرس اصلی و مهسا ملکی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت الیاف شاهکار نریمینه (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ ، موسسه حسابرسی رهنو حساب به سمت بازرس اصلی و عین اله خراسانی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت الیاف فشرده نخل کویر (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ ، ریحانه گستر آفرینش به نمایندگی محمدرشوه اسکندری زاده به سمت رئیس هیئت مدیره ، آفتاب ریحانه نشان به نمایندگی محمود افضلی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، حسابرسی ارکان سیستم به سمت بازرس اصلی و حسابرسی و خدمات مدیریت ارقام پویا به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت توسعه الیاف درخشان مهرآرا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ ، سرمایه شرکت از مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت.

:: شرکت مهران الیاف کویر (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ ، امیر زارع به سمت رئیس هیئت مدیره، افسر اسحاقیه به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، نعمت اله زارع به سمت مدیرعامل، عاطفه سالکی به سمت بازرس اصلی و فاطمه باقری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت درسا الیاف کویر میبد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵ ، محل شرکت به یزد، میبد، شهرک شهید، کوچه حکمت ۲، تغییر یافت.

:: شرکت کامپوزیت الیاف بنیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ ، سرمایه شرکت از ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت.

:: شرکت فرش ماشینی اصفهان ترمه (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ ، مجید مقاره عابد به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، حسین مقاره عابد به سمت مدیرعامل، محمدرضا مقاره عابد به سمت رئیس هیئت مدیره، علی فلاح پور به سمت بازرس علی البدل و شهلا براتی به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند.

:: شرکت تعاونی صنایع فرش ماشینی نقش نگین گلپا

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۷ ، سید رضا حسینی به سمت رئیس هیئت مدیره ، سیده عصمت حسینی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، منیره خرم آبادی به سمت مدیرعامل، سید مجتبی حسینی به عنوان بازرس اصلی و خدیجه شایسته به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. صورت های مالی منتهی به سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید

:: اتحادیه صنف فروش فرش ماشینی و موکت شهرستان کاشان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکت مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ ، محمدرضا عرشی به سمت رئیس، آرش رضائی به سمت نایب رئیس اول، منصور خادمی به سمت نایب رئیس دوم، محمدرضا حسین عصاریان به سمت دبیر اتحادیه، حمیدرضا مصلحی به سمت خزانه دار و محمد مقدم امین به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند.

تاسیس شرکت‌های نساجی**شرکت تولیدی نساجی ایرانیان پارچه سیفی (با مسئولیت محدود)**

تولید انواع نخ تهیه شده از الیاف طبیعی و مصنوعی نخ های تکسپرده ساده، نخ های رنگی و تابیده شده و تولید انواع پارچه جودون پارچه شامل الیاف پلی استرو الیاف سالیید و دیگر الیاف طبیعی و مصنوعی، تبدیل الیاف به نخ و تبدیل نخ به پارچه، تولید انواع پارچه چرم طبیعی و مصنوعی زمینه فعالیت، تهران، شهرستان ری، صابون پز خانه، خیابان شهید احمدرضا زهره‌وند، کوچه اول، پلاک ۲۳، طبقه همکف، واحد ۱ مرکز اصلی، عادل سیفی مدیرعامل و ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت شایان ریس جهان آرا (سهامی خاص)

تاسیس و اداره کارخانجات تولیدی و خدماتی محصولات نساجی اعم از ریسندگی و تولید و بافندگی انواع نخ و الیاف و فرش ماشینی و موکت و پارچه بافی و پوشاک و گلیم و گبه و جاجیم و آهار و تکمیل و تهیه محصولات نساجی، ارائه خدمات نخ تابی و چله پیچی، تهیه و خرید و فروش و واردات و صادرات مواد اولیه نساجی و الیاف و گرانول و انواع محصولات نساجی و انواع نخ والیاف طبیعی و مصنوعی و ماشین آلات و قطعات و لوازم مربوط به موضوع فعالیت شرکت، تولید رزین، رنگرزی انواع منسوجات از الیاف طبیعی و مصنوعی، صادرات و واردات محصولات شرکت، انجام کلیه فعالیت های تولیدی، تجاری، بازرگانی، خدماتی در حوزه ریسندگی زمینه فعالیت، اصفهان، کاشان، خیابان شاهد، خیابان شهید بهشتی مرکز اصلی، ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و وحید جهان آرائی مدیرعامل است.

شرکت ریسندگی تک پود زرین کاشان (سهامی خاص)

احداث کارخانجات ریسندگی و بافندگی رنگرزی و تکمیل صنایع نساجی و فرش ماشینی، تولید انواع پارچه و پوشاک، ریسندگی انواع نخ پلی استرو پنبه اکریلیک و ویسکوز، چله پیچی نخ تابی زمینه فعالیت، اصفهان، کاشان، صنعتی خزاق، کوچه فرعی بوستان دوم، خیابان بوستان دوم مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و رکسانا مظفری مدیرعامل است.

شرکت تات نساج ایرانیان (سهامی خاص)

تولید، توزیع، پخش، بسته بندی، خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه محصولات نساجی و بافندگی، انواع نخ، انواع پارچه، روفرشی، انواع فرش، شال و روسری، انواع پوشاک زنانه و مردانه و بچه گانه، پشم، پارچه رومبلی، انواع قالیچه، انواع پرده زمینه فعالیت، یزد، زارچ، شهرک صنعتی ولی عصر، فرعی ۱۱، کوچه بافندگی انتظاری مرکز اصلی، محمد حسینی مدیرعامل و ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت تولیدی و بازرگانی آینده بافت کاشان (با مسئولیت محدود)

تولید، توزیع، خرید و فروش انواع منسوجات نساجی اعم از انواع فرش ماشینی، گلیم فرش و مواد اولیه فرش، صادرات انواع فرش، واردات مواد اولیه فرش و ماشین آلات صنعتی و لوازم یدکی زمینه فعالیت، اصفهان، کاشان، شهرک صنعتی زاگرس پارس کویر کاشان، بلوار توحید، بلوار شهداء، پلاک ۱۶۳، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و علی طیبی مدیرعامل است.

شرکت برنا صنعت آریا نساج (سهامی خاص)

طراحی، تولید، ساخت و مونتاژ کلیه ماشین آلات صنعت نساجی و قطعات صنعتی مرتبط طراحی، تجهیز و راه اندازی خطوط تولید قطعات و ماشین آلات صنعتی و انجام کلیه فعالیت های صنعت نساجی، بسته بندی، تامین و واردات قطعات، تجهیزات، مواد اولیه ماشین آلات و صنایع تبدیلی، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی برای غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاه های بین المللی داخلی و خارجی، گشایش اعتبارات اسنادی و ال سی برای شرکت نزد بانک ها، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی، واردات و صادرات اقلام مجاز بازرگانی زمینه فعالیت، یزد، شاهدیه، (گردفرامرز)، خیابان سعادت، خیابان سازندگان مرکز اصلی، ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و محمدصادق مظفری مدیرعامل است.

شرکت نوین بافت تجارت الوان (سهامی خاص)

تهیه، تولید، پخش، خرید و فروش و صادرات و واردات انواع منسوجات، نساجی پوشاک زمینه فعالیت، تهران، کوی نصر، خیابان شهید حسن پهلوان (یاس)، خیابان شهید داریوش قدرتی، پلاک ۱۷، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و محمد فرمند مدیرعامل است.

شرکت تولیدی صنعتی آوازه پوشاک ایرانیان (سهامی خاص)

تولید صنعتی پوشاک و بسته بندی و پخش پوشاک زمینه فعالیت، تهران، اسلامشهر، چهاردانگه، شهرک شهید مطهری، بلوار جمهوری اسلامی، کوچه شهید شکراله مصطفایی، پلاک ۶۴ طبقه اول مرکز اصلی، ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و سیدرضا زمانی مدیرعامل است.

شرکت صنایع نساجی الوان نخ کسری (سهامی خاص)

انجام کلیه فعالیت های صنایع نساجی و تولیدی زمینه فعالیت، قم، شهرک صنعتی شکوهیه، بلوار شهید صیاد شیرازی، کوچه کلاهدوز، پلاک ۱۰۹۸، قطعه ۲۹۷، طبقه همکف مرکز اصلی، سید حسین بزرده مدیرعامل و ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت نساجی سرو سفید یزد (سهامی خاص)

صادرات و واردات، تولید، خرید و فروش و پخش انواع نخ پلی استر ذوب ریزی شده و منسوجات، سایر محصولات تولیدی نساجی زمینه فعالیت، یزد، بازار خان، کوچه کلاهدوزها، خیابان قیام، ساختمان تجاری سرای خان کهنه، طبقه ۱- مرکز اصلی، سعید شاکر مدیرعامل و ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت تولیدی صنعتی بهرنگ پلیمر الیاف گستر (سهامی خاص)

تولید و تکمیل انواع موکت های نمدی، موکت چاپی، صنعتی و خانگی، تولید انواع نخ های نساجی، رنگدانه، پارچه و مشتقات آن زمینه فعالیت، چهارمحال و بختیاری، بروجن، قطب صنعتی، خیابان میخک، خیابان یاسمن مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و پیمان زمانی مدیرعامل است.

شرکت شاپلین بافت نیکو (با مسئولیت محدود)

تولید، فروش، تامین، فروش مواد اولیه و توزیع و پخش بافندگی و فرش، روفرشی، پتو، روتختی، حوله، منسوجات، محصولات و کالاهای خانگی و نساجی زمینه فعالیت، تهران، خاک سفید، خیابان پنجم شیدائی، بن بست شهید سید محمد توانگری شمالی، پلاک ۷، طبقه همکف مرکز اصلی، ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و شیرین کوهی مدیرعامل است.

شرکت تولیدی صنعتی آبتین نوبافت بروجن (سهامی خاص)

تولید و تکمیل انواع موکت های نمدی، موکت چاپی، صنعتی و خانگی، تولید انواع نخ های نساجی، رنگدانه، پارچه و مشتقات آن زمینه فعالیت، چهارمحال و بختیاری، بروجن، قطب صنعتی، بلوار تلاش، خیابان یاسمن، مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و سیدمیلاد خاتون آبادی مدیرعامل است.

شرکت تولیدی صنعتی ساوین نخ نگارین نساج (سهامی خاص)

تولید و تکمیل انواع موکت های نمدی، موکت چاپی، صنعتی و خانگی، تولید انواع نخ های نساجی، رنگدانه، پارچه و مشتقات آن زمینه فعالیت، چهارمحال و بختیاری، بروجن، قطب صنعتی، بلوار تلاش، خیابان یاسمن مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و محسن رحمانی مدیرعامل است.

شرکت پیشرو همگام دوخت (با مسئولیت محدود)

تولید لباس بچگانه و سیسمونی نوزاد، تولید و تهیه و توزیع و خرید و فروش و صادرات و واردات پارچه و منسوجات و نخ و سراجی جبر و چرم، تجهیزات ریسندگی و بافندگی، انجام کلیه فعالیت های تولیدی مرتبط با آنها اعم از ریسندگی و بافندگی و رنگرزی و دوخت، عرضه انواع پوشاک زنانه و مردانه و بچه گانه، لباس فرم اداری و مدارس و شرکتها و ارگان های دولتی و خصوصی زمینه فعالیت، کرمانشاه، خیابان شهید منوچهر شریفی آل آقا، کوچه محمدرضا ارجمندنی، پلاک ۳۰، طبقه ۴ مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و فرهاد مرادی مدیرعامل است.

گروه صنعتی آراز بافت ایرانیان (سهامی خاص)

تاسیس و اداره کارخانجات تولیدی محصولات نساجی اعم از ریسندگی، رنگرزی و هیت است انواع نخ و الیاف، بافندگی انواع فرش ماشینی، موکت، پارچه بافی، پوشاک، چاپ روی فرش، آهار، تکمیل، قالیشوئی و شست و شوی محصولات نساجی، تهیه و تولید و واردات انواع الیاف پلی استر، اکریلیک، پنبه و پلی پروپیلن، نخ اکریلیک، نخ ویسکوز، نخ پلی استر، نخ جوت و نخ مامبو ارائه خدمات تابندگی، نخ تابی، چله پیچی زمینه فعالیت، اصفهان، آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباچی، بلوار کاراصلی ۶، بلوار هیئت امناء [فرعی ۴]، پلاک ۵۲۱، طبقه همکف مرکز اصلی، ۳,۶۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و روح اله صالحی راد مدیرعامل است.

شرکت نساجی رنگین کمان نفیس (سهامی خاص)

تهیه و توزیع و تولید و خرید و فروش و بسته بندی و پخش انواع پارچه های تریکو و گردبافت و کشفاف زمینه فعالیت، تهران، بازار، کوچه شهید غلامحسین حسینی نوی، کوچه شهید امیر قاسم عابدین زاده، پلاک ۵۱، ساختمان تندیس، طبقه همکف مرکز اصلی، محمدرضا نجفی مدیرعامل و ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت نگین جاوید بافت (سهامی خاص)

تاسیس و اداره کارخانجات تولیدی محصولات نساجی اعم از ریسندگی، رنگرزی و هیت است انواع نخ و الیاف، بافندگی انواع فرش ماشینی، موکت، پارچه بافی، پوشاک، چاپ روی فرش، آهار، تکمیل، قالیشوئی و شست و شوی محصولات نساجی، تهیه و تولید و واردات انواع الیاف پلی استر، اکریلیک، پنبه و پلی پروپیلن، نخ اکریلیک، نخ ویسکوز، نخ پلی استر، نخ جوت و نخ مامبو ارائه خدمات تابندگی، نخ تابی، چله پیچی زمینه فعالیت، اصفهان، آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباچی، بلوار تولیداصلی ۳، خیابان اتحاد، پلاک قدیمی ۲/۴۷، طبقه همکف مرکز اصلی، حسین دادائی مدیرعامل و ۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت بافت و تکمیل راد سالار (با مسئولیت محدود)

خرید و فروش و تولید و توزیع و تکمیل الیاف مصنوعی، پارچه بافته شده با نخ، با استفاده از الیاف مصنوعی و الیاف طبیعی و یا به صورت ترکیبی از هر دو نوع الیاف، منسوجات بدون بافت با استفاده از نخ و الیاف، چاپ پارچه، رنگرزی و تکمیل کالاها-تولید منسوجات خاص برای صنایع دیگر و خدمات بافت و تکمیل، واردات و صادرات کلیه کالاها، بازرگانی علی الخصوص انواع نخ و ماشین آلات نساجی و گرد بافی زمینه فعالیت، تهران، ورامین، شهرک سالاریه، بلوار نسترن شرقی، بلوار اطلس، قطعه M۲۳۱، طبقه همکف مرکز اصلی، علیرضا رادبخش مدیرعامل و ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

گروه صنعتی نخ پیوسته اتحاد (با مسئولیت محدود)

ارائه خدمات مربوط به بازرگانی و تجارت، خرید و فروش و واردات و صادرات انواع محصولات مجاز، تهیه مواد اولیه تولید و توزیع و بسته بندی و خرید و فروش و تولید انواع نخ و نساجی، انواع پوشاک زمینه فعالیت، خراسان رضوی، مشهد، نوغان، کوچه حدادی، پلاک ۱۴، طبقه اول مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و فردین وکیل زاده مدیرعامل است.

شرکت آوین ریس سپاهان (سهامی خاص)

تولید، خرید و فروش و صادرات انواع فرش ماشینی و گلیم و منسوجات، انواع الیاف طبیعی و مصنوعی، ریسندگی انواع نخ ها و بافندگی انواع گلیم، پتو و پارچه و همچنین واردات مواد اولیه، ماشین آلات و قطعات مورد نیاز شرکت و صادرات محصولات شرکت به داخل و خارج از کشور، انجام کلیه امور مربوط به بازرگانی، خرید و فروش و واردات محصولات نساجی و مواد اولیه فرش از جمله نخ، چله، جوت، الیاف طبیعی و مصنوعی و پارچه خام و تکمیل شده و مواد اولیه آن از جمله پنبه، پشم و ابریشم، تهیه و توزیع ملزومات نخ رسی و بافندگی و تکمیل کلیه منسوجات و همچنین فعالیت در زمینه بسته بندی صنایع ریسندگی زمینه فعالیت، اصفهان آران و بیدگل، خیابان شهید سید علی محمد مهدوی، بلوار شهید جواد عنایتی مرکز اصلی، ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و سید میلاد خاتون آبادی مدیرعامل است.

شرکت صنایع نساجی فرح نقش کویر (سهامی خاص)

فعالیت در کلیه امور مربوط به تجهیز و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی صنایع نساجی اعم از ایجاد واحدهای بافندگی و خرید و فروش، توزیع و پخش، تهیه و تولید انواع نخ و فرشهای ماشینی مواد اولیه، واردات و صادرات ماشین آلات مربوطه و منسوجات و سایر محصولات نساجی، چله پیچی و آهار و تکمیل و ریسندگی و رنگرزی زمینه فعالیت، اصفهان، شهرستان آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباچی، خیابان فرعی کشاورز، کوچه فرعی اول مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و امیرحسین ماله میرچگینی مدیرعامل است.

شرکت تولیدی پارس خواب الیاف (سهامی خاص)

طراحی و تولید انواع تشک، بالش و کالای خواب و منسوجات و الیاف، تهیه، تامین، خرید و واردات مواد اولیه و تجهیزات و ادوات و ماشین آلات و قطعات مصرفی مورد نیاز و توزیع، پخش، فروش، صادرات و خدمات پس از فروش محصولات تولیدی زمینه فعالیت، استان البرز، سواجبلاغ، بزرگراه اتوبان کرج قزوین، بلوار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، پلاک ۲-۲ طبقه همکف مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و علی شجاعی مدیرعامل است.

شرکت ریسمان تاب افرا (سهامی خاص)

انجام کلیه امور در صنعت نساجی از قبیل ریسندگی، تابندگی نخ، تولید الیاف مصنوعی، تولید پارچه بافته شده با نخ، تولید نخ با استفاده از الیاف مصنوعی و الیاف طبیعی و یا به صورت ترکیبی از هر دو نوع الیاف، تولید منسوجات بدون بافت با استفاده از نخ و الیاف، چاپ پارچه، رنگرزی و تکمیل کالاها، تولید منسوجات خاص برای صنایع دیگر زمینه فعالیت، یزد، شهرک صنعتی تفت ۲، خیابان کارآفرین مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و مهران شکوهی مدیرعامل است.

شرکت ایوا نساج مانا (سهامی خاص)

تاسیس و اداره کارخانجات تولیدی و تکمیلی و تولید محصولات نساجی اعم از ریسندگی انواع نخ، بافندگی انواع فرش ماشینی، انواع موکت، انواع پارچه بافی، پوشاک، آهار و تکمیل و چاپ محصولات نساجی، تهیه و تولید و واردات انواع الیاف اکریلیک و پلی استر، نخ های پلی استر، نخ های ویسکوز، اسپان، نخ کش (اسپانندکس)، اکریلیک، انواع نخ پنبه و پلی پروپیلن، نخ اکریلیک، ارائه خدمات تابندگی، نخ تابی، دولا تابی، چله پیچی زمینه فعالیت، یزد، شاهدیده، (گردفرامرز) خیابان تلاش، خیابان کار مرکز اصلی، ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و سید علیرضا میرجلیلی مدیرعامل است.

شرکت کیمیا بافندگی فاخر تبریز (سهامی خاص)

تولید، توزیع، خرید، فروش، بافت و بسته بندی، واردات و صادرات و خدمات پس از فروش فرش دست بافت و ماشینی، قالیچه، گلیم و موکت و صنایع وابسته به آن و ماشین آلات بافندگی زمینه فعالیت، تهران، خیابان شهید مصطفی خمینی، کوچه حمام چال، پلاک ۲۶۸، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و مسیح جوادی مدیرعامل است.